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Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung

K  1
KA    1
B
697001
A
S      

K  2
KA    3
B
697005
A
S      

K  3
KA    4
B
697007
A
S      

K  4FA
KA    6
B
697011
A
S      

K  5
KA    7
B
697013
A
S      

K  6
KA    8
B
697015
A
S      

K  7
KA    7
B
697017
A
S      

K  8
KA    9
B
697019
A
S      

K  9
KA   10
B
697021
A
S      

Wald-Michelbach ZOB Vbahnhof 
Wald-Michelbach Michelstraße Nbahnhof 
Wald-Michelbach Einkaufszentrum Nbahnhof 
Wald-Michelbach Schulzentrum N0 
Wald-Michelbach Alter Bahnhof Naffolt 
Aschbach Adolf-Koch-Str. Vwald-michlb 
Aschbach Im Wiesental Vwald-michlb 
Aschbach Heckenmühle Naffolterbach 
Affolterbach Abzw. Beerfelden Ngrassel 
Affolterbach Mitte Ngrasellenb 
Kocherbach Mitte N0 
Wahlen Im Michelsgrund Vaffolterbach 
Wahlen Grundschule Nxxx 
Wahlen Mitte Vaffolterbach 
Wahlen Siegfriedring Ngras-ellenb 
Grasellenbach Nibelungenhalle vWahlen 
Grasellenbach Im Erzfeld Nxxx 
Grasellenbach Nibelungenhalle nWahlen 
Wahlen Siegfriedring Vgras-ellenb 
Wahlen Grundschule N0 
Scharbach Hasental Vwahlen 
Scharbach Brücke Vwahlen 
Scharbach Döll Vwahlen 
Scharbach Abzw. Tromm Vwahlen 
Scharbach Ober-Scharbach Nweschnitz 
Tromm Auf der Tromm Nxxx 
Tromm Birkenweg Nxxx 
Scharbach Ober-Scharbach Nweschnitz 
Litzelbach Bildstock Nweschnitz 
Litzelbach Weilingsacker Nweschnitz 
Litzelbach Abzweig Nweschnitz 
Hammelbach Grasellenbacher Weg Nweschnitz 
Hammelbach Markt Nweschnitz 
Hammelbach Jägerhof Nweschnitz 
Weschnitz Mitte Vgrasell 
Weschnitz Wendeplatz Nkopfhst 
Leberbach Ost Nbrombach 
Leberbach Siegfriedstraße Nbrombach 
Leberbach West Nbrombach 
Brombach Brombach Nfürth 
Krumbach Rotenbergstraße Vbrombach 
Krumbach Gartenstraße Nreichel 
Kröckelbach Feuerwehrhaus Nfürth 
Krumbach Weschnitzweg Nfürth 
Fürth Freibad Vreichelsh 
Fürth Finanzamt Vreichelsh 
Fürth Marktplatz Vreichel 
Fürth Bahnhof Nord 
Fürth Grundschule N0 
Fürth Gesamtschule Vgrundschul 
Lörzenbach Lörzenbach-Fahrenbach Bhf N B38 
Rimbach Bahnhof vFürth 
Rimbach Kirche Vfürth 
Rimbach Schulzentrum N0 

Y Hält nur zum Aussteigen
FA Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

06:22
06:23
06:24

|  
06:25

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

06:28
06:30
06:31
06:32
06:33

|  
|  
|  
|  
|  
|  

06:51
06:53

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:03

06:51
06:53
06:54

|  
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01

|  
07:02

|  
07:03

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:29
07:31

|  
|  
|  
|  

07:38
07:42

07:05
07:06
07:07
07:08

|  
|  
|  
|  

07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17

|  
|  
|  
|  
|  

07:35
|  
|  

07:36
07:37

|  
|  

07:39
07:41*

07:32
07:34
07:35

|  
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42

|  
07:43

|  
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50

|  
07:51
07:52
07:53
07:55

|  
|  
|  

07:55
07:58
07:58
07:59
08:01
08:03
08:04
08:07
08:08

|  
|  
|  
|  
|  

08:26
08:30

|  
08:43Y

08:44Y

|  
08:40
08:35Y

08:37Y

11:15
11:16Y

11:17Y

11:18Y

11:21Y

11:22Y

11:23Y

|  
11:24Y

11:25Y

11:26Y

11:27Y

11:31Y

11:34Y

11:35Y

11:38Y

11:41Y

11:41Y

11:42Y

11:44Y

11:45Y

11:46Y

11:54
|  
|  
|  
|  
|  
|  

11:55Y

11:56Y

11:57Y

11:58Y

|  
|  
|  
|  

11:59Y

11:59Y

12:00Y

12:02Y

12:03Y

12:15
12:16Y

12:17Y

12:18Y

12:21Y

12:22Y

12:23Y

|  
12:24Y

12:25Y

12:26Y

12:27Y

12:31Y

12:34Y

12:35Y

12:38Y

12:41Y

12:41Y

12:42Y

12:44Y

12:45Y

12:46Y

12:43
|  
|  
|  
|  
|  
|  

12:44Y

12:45Y

12:46Y

12:47Y

12:51Y

12:55Y

12:56Y

12:59Y

13:02Y

13:02Y

13:03Y

13:05Y

13:06Y

12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

|  
13:08
13:09
13:10
13:11

|  
13:14
13:15
13:18
13:21
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:29

|  
|  
|  
|  
|  
|  

13:47
|  

13:48
13:49
13:51
13:52



IGDB GmbH  Linie : 697 H(19) - Betreiber: VGG - Seite 2  Ausdruck vom : 16.08.2021  10:24:40

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung

K 10
KA   11
B
697023
A
S      

K 11
KA   12
B
697025
A
S      

K 12
KA   13
B
697027
A
S      

Wald-Michelbach ZOB Vbahnhof 
Wald-Michelbach Michelstraße Nbahnhof 
Wald-Michelbach Einkaufszentrum Nbahnhof 
Wald-Michelbach Schulzentrum N0 
Wald-Michelbach Alter Bahnhof Naffolt 
Aschbach Adolf-Koch-Str. Vwald-michlb 
Aschbach Im Wiesental Vwald-michlb 
Aschbach Heckenmühle Naffolterbach 
Affolterbach Abzw. Beerfelden Ngrassel 
Affolterbach Mitte Ngrasellenb 
Kocherbach Mitte N0 
Wahlen Im Michelsgrund Vaffolterbach 
Wahlen Grundschule Nxxx 
Wahlen Mitte Vaffolterbach 
Wahlen Siegfriedring Ngras-ellenb 
Grasellenbach Nibelungenhalle vWahlen 
Grasellenbach Im Erzfeld Nxxx 
Grasellenbach Nibelungenhalle nWahlen 
Wahlen Siegfriedring Vgras-ellenb 
Wahlen Grundschule N0 
Scharbach Hasental Vwahlen 
Scharbach Brücke Vwahlen 
Scharbach Döll Vwahlen 
Scharbach Abzw. Tromm Vwahlen 
Scharbach Ober-Scharbach Nweschnitz 
Tromm Auf der Tromm Nxxx 
Tromm Birkenweg Nxxx 
Scharbach Ober-Scharbach Nweschnitz 
Litzelbach Bildstock Nweschnitz 
Litzelbach Weilingsacker Nweschnitz 
Litzelbach Abzweig Nweschnitz 
Hammelbach Grasellenbacher Weg Nweschnitz 
Hammelbach Markt Nweschnitz 
Hammelbach Jägerhof Nweschnitz 
Weschnitz Mitte Vgrasell 
Weschnitz Wendeplatz Nkopfhst 
Leberbach Ost Nbrombach 
Leberbach Siegfriedstraße Nbrombach 
Leberbach West Nbrombach 
Brombach Brombach Nfürth 
Krumbach Rotenbergstraße Vbrombach 
Krumbach Gartenstraße Nreichel 
Kröckelbach Feuerwehrhaus Nfürth 
Krumbach Weschnitzweg Nfürth 
Fürth Freibad Vreichelsh 
Fürth Finanzamt Vreichelsh 
Fürth Marktplatz Vreichel 
Fürth Bahnhof Nord 
Fürth Grundschule N0 
Fürth Gesamtschule Vgrundschul 
Lörzenbach Lörzenbach-Fahrenbach Bhf N B38 
Rimbach Bahnhof vFürth 
Rimbach Kirche Vfürth 
Rimbach Schulzentrum N0 

Y Hält nur zum Aussteigen
FA Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
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